
FABRYKA:
to oryginalne poł ączenie klasycznego rocka i brzmie ń 
elektronicznych oraz melodyjnie wy śpiewanych - 
poetyckich tekstów. Grupa wypracowała swój styl, kt óry 
muzycy okre ślaj ą jako rock fantastyczno-naukowy. 
Dzi ęki niezwykłej energii, niebanalnym kompozycjom i 
przekazie tekstowym FABRYKA wywołuje wspaniałe emoc je 
wśród publiczno ści. Zespół czerpie z njalepszych 

tradycji rock’a lat 80-tych i 90-tych. W muzyce tej  słycha ć zarówno 
melodyjno ść U2, jak i ci ężar Rammstein’a. Oprócz własnych tekstów 
utrzymanych w konwencji krótkich historii, zespół c zasem si ęga do klasyki 
polskiej poezji (Wyspia ński, Baczy ński, Gajcy) a tak że nawi ązuje do 
wydarze ń  historycznych (Powstanie Warszawskie, Sierpie ń'80, Stan Wojenny). 

Członkowie zespołu brali udział w wielu wywiadach, audycjach 
radiowych, telewizyjnych, internetowych. Zespół ma rzesz ę fanów na 
portalach społeczno ściowych (myspace, twitter, facebook, nasza klasa, 
muzzo).

KRÓTKA HISTORIA:
Grupa powstała w 2004 roku z inicjatywy wokalisty, kompozytora 

i autora tekstów Sylwestra Doma ńskiego. Przez kilka lat zespół koncentrował 
si ę na działalno ści koncertowej. Grupa z powodzeniem wyst ępuje zarówno 
w klubach jak i na du żych imprezach na terenie kraju.

 W portalu Łowimy Talenty zespół zaj ął 1 miejsce z utworem „Pustki” 
w rankingu ponad 2000 utworów za I kwartał 2011 r.

Przy współpracy Izabelin  Studio  i  Silver  Records na  wiosn ę  2011 r. 
ukazała si ę pierwsza płyta zespołu - "Rock fantastyczno-naukow y". W jednym 
z utworów zespół odwołuje si ę do klasyki literatury narodowej, cytuj ąc 
fragment tekstu „Wesela”  Stanisława Wyspia ńskiego. Do piosenki  „Dzi ękuj ę 
ci” został zrealizowany teledysk. 

Na koniec roku zespół zapowiada czteroutworow ą EP-k ę nagran ą 
w nawi ązaniu do historycznych wydarze ń  sprzed  30 lat (czas „Solidarno ści” 
i  Stanu  Wojennego).  Utwory  zostały  skomponowane  do  tekstów  bydgoskiego 
poety - Piotra Kubiaka.

Po  kilku  zmianach  personalnych  grupa  koncertowa ć  b ędzie  w  nast ępuj ącym 
składzie:

Sylwek “Sly” Doma ński – śpiew, 
Bogdan Wawrzynowicz – gitara basowa
Mateusz Owczarek – gitara solowa
Łukasz Retka – gitara rytmiczna
Marcin „Chazi” Zalewski – klawisze
Paweł „Mały” Markiewicz - perkusja

dyskografia
CD „Rock fantastyczno-naukowy” maj 2011
EP „Co ś si ę stało” grudzie ń 2011
CD „Sierpie ń” (planowana na rok 2012)

teledyski
„Dzi ękuj ę ci”, „Co ś si ę stało” (w realizacji)

kontakt: fabryka@fabryka.info.pl

strona www: www.fabryka.info.pl       www.myspace.com/fabrykarock


